

Protokół nr 10/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Pleszewie
w dniu 28 sierpnia 2024 r., o godzinie 9.00
w siedzibie Starostwa przy ul. Poznańskiej 79, sala 107

W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu wg załączonej listy obecności (załącznik nr 1 do protokołu) .

Ad. 1

Starosta Maciej Wasielewski dokonał otwarcia posiedzenia, powitał zebranych, stwierdził quorum oraz przedstawił proponowany porządek obrad (załącznik nr 2 do protokołu).

Ad. 2

Zarząd, przez aklamację, przyjął protokół Nr 9/2024 z posiedzenia w dniu 21 sierpnia 2024 r, (uwag nie wniesiono).

Ad. 3

Do proponowanego porządku obrad uwag nie wniesiono.

Ad. 4

Nie realizowano.

Ad.5

Zarząd w ramach wypracowanych stanowisk ;

a) w rozdzielnym głosowaniu (jednogłośnie, 5 głosami za) podjął uchwały :

- ✓ Nr X/22/2024 w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie .

Pani Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie złożyła prośbę o rozwiązanie stosunku pracy, którego podstawą jest umowa o pracę z dnia 6 marca 2023r. Swoją prośbę uzasadniła zamiarem przejścia na emeryturę z dniem 1 września 2024r. Pani Dyrektor wniosowała o rozwiązanie stosunku pracy na mocy porozumienia stron. Zarząd Powiatu w Pleszewie przychylił się do złożonej prośby i postanowił rozwiązać przedmiotowy stosunek pracy na mocy porozumienia stron z dniem 31.08.2024r. Uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu,

- ✓ Nr X/23/2024 w sprawie zatrudnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie. Dotychczasowy Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie złożyła wniosek o rozwiązanie stosunku pracy za porozumieniem stron z dniem 31.08.2024r. Zarząd Powiatu wyraził zgodę i stosunek pracy dyrektora zostanie rozwiązany za porozumieniem stron w dniu 31.08.2024r. Zgodnie z powołanymi w podstawie prawnej przepisami ustawy o samorządzie powiatowym to zarząd powiatu zatrudnia dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu, którą jest Zarząd Dróg Powiatowych w Pleszewie. Zarząd Powiatu postanowił zatrudnić na stanowisku Dyrektora obecnego zastępcę Pana Piotra Fabisza w ramach tzw. awansu wewnętrznego. Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu,

- b) zapoznał się z petycją mieszkańców w sprawie : remontu drogi powiatowej nr 4323P na odcinku 4+ 600 (granica wsi Kowalew) 6+ 600 (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 4309P).

Do Starostwa Powiatowego w Pleszewie wpłynęły kierowane do Starosty Pleszewskiego oraz do Przewodniczącego Rady Powiatu w Pleszewie petycje w sprawie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 4323P ul. Kościelnej na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną ul. Cmentarną do skrzyżowania z drogą powiatową nr 4309P – ul. Fabianowską oraz przebudowę drogi powiatowej nr 4323P – ul. Kowalewiec na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną ul. Cmentarną do granicy wsi Kowalew (4+ 600,00). Petycję wniosła rada sołecka wsi Kowalew. Petycję złożono w formie pisemnej.

Zarząd Powiatu w Pleszewie postanowił przekazać złożone petycje do Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie celem rozpatrzenia. Niemniej jednak Zarząd dostrzega problemy wskazane przez Sołectwo wsi Kowalew i uważa, że są zasadne. Podjęte zostały już działania w tej sprawie tj. w budżecie powiatu zostały zabezpieczone już środki na opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 4323P – ul. Kowalewiec na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną ul. Cmentarną do granicy wsi Kowalew.

- c) na wniosek Dyrektora Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Poznaniu wyraził zgodę na nieodpłatne użyczenie stadionu sportowego w Marszewie w dniu 6 października br. na potrzeby Jesiennych Targów Rolno-Ogrodnicznych AGROMASZ.

Ad.6

Nie realizowano.

Ad.7

Starosta Pleszewski Maciej Wasielewski – wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 12.00 -tej, zamknął debatę X posiedzenia Zarządu Powiatu w Pleszewie.

Załączniki:

Nr 1 - lista obecności,

Nr 2 - porządek obrad,

Nr 3 - Uchwała Nr X/22/2024 w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie .

Nr 4 - Uchwała Nr X/23/2024 w sprawie zatrudnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie.

Protokołowała:

Beata Napierała

Starosta Maciej Wasielewski
Wicestarosta Marek Zdunek
Członek Zarządu Grażyna Kaczmarek
Członek Zarządu Marek Szewczyk
Członek Zarządu Michał Kaczmarek

